

SK HOLDING ÅLSGÅRDE ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/04/2013

Stephan Bengtsson

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SK HOLDING ÅLSGÅRDE ApS

CVR-nr: 29829594

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Revisor STRYHN & HARDER A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER

CVR-nr: 28315570

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er aktiebesiddelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør DKK 217.912. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 1.936.184 og en egenkapital før udbytteudlodning på DKK 878.710.

Selskabets egenkapital efter udbytteudlodning er i regnskabsåret ændret fra at udgøre DKK 660.798 ved regnskabsårets begyndelse til at udgøre DKK 782.110 ved regnskabsårets slutning.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling eller de i årsrapporten i øvrigt indeholdte oplysninger væsentligt.

Resultatdisponering

Forslag til fordeling af årets resultat på DKK 217.912 fremgår af resultatopgørelsen.

Efter udlodning af det foreslåede udbytte på DKK 96.600 vil egenkapitalen andrage DKK 782.110.

Den forventede udvikling

Resultatet for det kommende regnskabsår forventes at blive positivt på et tilfredsstillende niveau.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Eksterne omkostninger		-14.396	-10.762
Bruttoresultat		-14.396	-10.762
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-142.900	-142.900
Resultat af ordinær primær drift		-157.296	-153.662
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		374.621	520.513
Andre finansielle indtægter		35.959	19.535
Øvrige finansielle omkostninger		-39.772	-43.307
Ordinært resultat før skat		213.512	343.079
Ekstraordinært resultat før skat		213.512	343.079
Skat af årets resultat	1	4.400	8.550
Årets resultat		217.912	351.629
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		96.600	96.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-25.379	20.513
Overført resultat		146.691	234.516
I alt		217.912	351.629

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Goodwill		142.686	285.586
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	142.686	285.586
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		393.546	418.925
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	393.546	418.925
Anlægsaktiver i alt		536.232	704.511
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		709.650	791.913
Udbytte hos associerede virksomheder		400.000	500.000
Andre tilgodehavender		0	384
Tilgodehavender i alt		1.109.650	1.292.297
Likvide beholdninger		290.302	9.796
Omsætningsaktiver i alt		1.399.952	1.302.093
AKTIVER I ALT		1.936.184	2.006.604

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		193.546	218.925
Overført resultat		463.564	316.873
Egenkapital i alt	4	782.110	660.798
Anden gæld		995.761	1.125.989
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	995.761	1.125.989
Skyldig selskabsskat		53.063	116.967
Anden gæld		8.650	6.250
Forslag til udbytte for regnskabsåret		96.600	96.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		158.313	219.817
Gældsforpligtelser i alt		1.154.074	1.345.806
PASSIVER I ALT		1.936.184	2.006.604

Noter

1. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Koncernintern afregning af skatteværdi af overførte underskud	-4.400	-8.550
	<u>-4.400</u>	<u>-8.550</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Koncernintern goodwill. kr.
Kostpris primo	1.000.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>1.000.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-714.414
Årets afskrivning	-142.900
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-857.314</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>142.686</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	200.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>200.000</u>
Nettoopskrivninger primo	218.925
Andel i årets resultat jf. note	374.621
Udloddet udbytte	-400.000
Nettoopskrivninger ultimo	<u>193.546</u>

Regnskabsmæssig værdi ultimo 393.546

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mitzi ApS, Helsingør	100%	393.546	374.621

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	218.925	316.873	0	660.798
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-96.600	0	-96.600
Årets resultat	0	-25.379	243.291	0	217.912
Egenkapital ultimo	125.000	193.546	463.564	0	782.110

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Anden gæld	995.761	0	995.761	995.761
	995.761	0	995.761	995.761

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser ud over de i regnskabet anførte.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver er pantsat eller stillet til sikkerhed.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Stephan Bengtsson - Møllestenen 23, 3140 Ålgårde - besidder en stemmeandel på 50% og ejerandel på 50%.

Kristina Sand Bengtsson - Møllestenen 23, 3140 Ålgårde - besidder en stemmeandel på 50% og ejerandel på 50%.